СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

12 июля 2019 года                                                                                            № 192

О  внесении изменений в Положение об Исполнительном комитете поселка
городского типа Апастово  Апастовского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ "О
местном самоуправлении в Республике Татарстан" и, Уставом  муниципального
образования «Поселок городского типа Апастово» Апастовского муниципального
района  Республики Татарстан» Совет Апастовского городского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан  решил:

1.Внести в Приложение № 1 «Положение об Исполнительном комитете поселка
городского типа Апастово Апастовского муниципального района Республики Татарстан»
к решению Совета Апастовского городского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан от 10.11.2015 № 7 следующие изменения:

абзац 16 подпункта 6 пункта 1 главы 4  признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее  на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru и разместить его на официальном сайте
Апастовского муниципального района.

Глава муниципального образования
«Поселок городского типа Апастово» –
Председатель Совета Апастовского
городского поселения

Р.Н. Загидуллин

javascript:;